
                                                               ZARZĄDZENIE NR 79/20 

                                                               BURMISTRZA MOGILNA 

                                                               z dnia 22 czerwca 2020  r.  

w sprawie powołania  komisji przetargowej 

 

Na podstawie art.30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 

r. poz. 713) oraz art. 19, 20 i 21  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843   ) zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się komisję przetargową do oceny spełnienia przez wykonawców warunków 

udziału w postępowaniu o  udzielenie zamówienia oraz do  badania i oceny ofert złożonych na 

zadanie pn. „ Przystosowanie Magazynu Zbożowego w Mogilnie do pełnienia funkcji 

kulturalnych i społecznych wraz z zagospodarowaniem terenu” (Nr ogłoszenia w BZP: 

552807-N-2020 z dnia 22 czerwca 2020 r.) 

§2. W skład komisji wchodzi: 

1. Teodor Pryka                           - przewodniczący komisji 

2. Karolina Popielarz                  - sekretarz komisji 

3. Kinga Kasztarynda                  - członek komisji 

4. Łukasz Kuntowski                   - członek komisji 

5. Julita Staszewska                    - członek komisji 

6. Monika Szczepankiewicz       - członek komisji 

 

 §3. Komisja działa na podstawie Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej zgodnie z 

Zarządzeniem Nr 27/19 Burmistrza Mogilna z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie regulaminu pracy 

komisji przetargowej. 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  

                         


